
CLAUSTRE IES QUARTÓ DEL REI (2024-2025)

EQUIP DIRECTIU

Miquel Torres director@iesquartodelrei.es Director Dep. Matemàtiques

María Elena Costa secretaria@iesquartodelrei.es Secretària Dep. Matemàtiques

Marcos Marín capestudis@iesquartodelrei.es Cap Estudis Dep. Educació Física

Lourdes Castro capadjunt@iesquartodelrei.es Cap Estudis Adjunt Dep. Llengua Castellana i Literatura

TUTORS I TUTORES

Michael McGeary mmcgeary@iesquartodelrei.es Tutor 1r ESO A Dep. Llengües Estrangeres

Raquel Sánchez rsanchez@iesquartodelrei.es Tutora 1r ESO B Cap Dep. Llengua Castellana i
Literatura

Miquel Àngel Mompó mamompo@iesquartodelrei.es Tutor 1r ESO C Dep. Llengua Catalana i Literatura

Pepita Riera Bonet priera@iesquartodelrei.es Tutora 1r ESO D Dep. Biologia i Geologia

Eva Cerdà Sanchis
Anna Maria Esquerdo

ecerda@iesquartodelrei.es
aesquerdo@iesquartodelrei.es Tutores 2n ESO A Dep. Llengües Estrangeres

Marta Vallcaneras mvallcaneras@iesquartodelrei.es Tutora 2n ESO B Dep. Llengua Catalana i Literatura

Elena Martínez emartinez@iesquartodelrei.es Tutora 2n ESO C Dep. Tecnologia

Alba Sánchez Bonet asanchez@iesquartodelrei.es Tutora 2n ESO D Dep. Llengua Castellana i Literatura

Jordi Carrasco Abujas jcarrasco@iesquartodelrei.es Tutor 3r ESO A Cap Dep. Física i Química

Aina Gallostra Garau agallostra@iesquartodelrei.es Tutora 3r ESO B Dep. Llengües Estrangeres

Bárbara Sánchez bsanchez@iesquartodelrei.es Tutora 3r ESO C Cap. Dep. Educació Física

Eva Alarcon ealarcon@iesquartodelrei.es Tutor 3r ESO D Dep. Llengua Catalana i Literatura

Sara Rodríguez srodriguez@iesquartodelrei.es Tutora 4t ESO A Dep. Matemàtiques

Santiago Marí Torres smari@iesquartodelrei.es Tutor 4t ESO B Dep. Geografia i Història

Candela Cutillas ccutillas@iesquartodelrei.es Tutora 4t ESO C Dep. Dep. Llengües Estrangeres

Cristina Núñez cnunez@iesquartodelrei.es Tutora 4t ESO D Dep. Geografia i Història

Laura Alcaide lalcaide@iesquartodelrei.es Tutora 1r Bat A Dep. Educació Física

Eugenia Bonet ebonet@iesquartodelrei.es Tutor 1r Bat B Cap. Dep. Economia

Carlos Moreno cmoreno@iesquartodelrei.es Tutor 2n Bat A Cap Dep. Geografia i Història

Arantxa Llacer allacer@iesquartodelrei.es Tutora 2n Bat B Cap Dep. Llengua Catalana i Literatura

María Mar Rubio mrubio@iesquartodelrei.es Tutora UEECO Dep. Orientació

PROFESSORAT

Laura Muñoz lmunoz@iesquartodelrei.es Cap Dep. Matemàtiques

Maria Isabel Diaz midiaz@iesquartodelrei.es Dep. Matemàtiques

Pau Boned pboned@iesquartodelrei.es Dep. Matemàtiques

Catalina Ramon cramon@iesquartodelrei.es Dep. Economia
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Catalina Beltrán cbeltran@iesquartodelrei.es Cap Dep. Biologia i Geologia

Maria Teresa Torres mttorres@iesquartodelrei.es Dep. Biologia i Geologia

Pedro González plgonzalez@iesquartodelrei.es Dep. Biologia i Geologia

Adrià Bimbo abimbo@iesquartodelrei.es Cap Dep. Música

Ana María Abad aabad@iesquartodelrei.es Dep. Educació Plàstica, Visual i Audiovisual

Azahara Santiago asantiago@iesquartodelrei.es Dep. Llengua Castellana i Literatura

Francesc Mari fmari@iesquartodelrei.es Dep. Llengua Castellana i Literatura

Aarón Gómez agomez@iesquartodelrei.es Cap Dep. Llatí

José Luis Maese jmaese@iesquartodelrei.es Dep. Llengua Catalana i Literatura

Isabel Herrero iherrero@iesquartodelrei.es Cap Dep. Filosofia

Aina Comas acomas@iesquartodelrei.es Dep. Filosofia

Jesus E.Hernández jehernandez@iesquartodelrei.es Dep. Filosofia

Yolanda Alberti yalberti@iesquartodelrei.es Dep. Religió

Javier Escudero jescudero@iesquartodelrei.es Dep. Física i Química

Miguel Torres mtorres@iesquartodelrei.es Dep. Física i Química

Irene Planells iplanells@iesquartodelrei.es Cap Dep. Llengües Estrangeres

María Jesús Vich mvich@iesquartodelrei.es Dep. Llengües Estrangeres

Catalina Mari cmari@iesquartodelrei.es Dep. Llengües Estrangeres

Ramon Torres rtorres@iesquartodelrei.es Dep. Geografia i Història

Apol·lonia Monserrat amonserrat@iesquartodelrei.es Dep. Geografia i Història

Jordi Marti Solanellas jmarti@iesquartodelrei.es Cap. Dep. Tecnologia

Ezequiel Sansano esansano@iesquartodelrei.es Dep. Tecnologia

Claudia Miguel cmiguel@iesquartodelrei.es Dep. Educació Física

Joan Escandell jescandell@iesquartodelrei.es Cap Dep. Orientació

Ana Marina Romero aromero@iesquartodelrei.es Dep. Orientació

Laura Sentamans lsentamans@iesquartodelrei.es Dep. Orientació

Miranda Díaz mdiaz@iesquartodelrei.es Dep. Orientació

Lidia Ramón lramon@iesquartodelrei.es Dep. Orientació

Lucia Godoy lgodoy@iesquartodelrei.es Dep. Orientació

Mar Priu Rodas mpriu@iesquartodelrei.es Dep. Orientació

Lidia Riera lriera@iesquartodelrei.es Dep. Orientació

Sergio Arroyo sarroyo@iesquartodelrei.es Dep. Orientació

Fátima Alba falba@iesquartodelrei.es Dep. Orientació
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